
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

EDITAL Nº 13/2025, DE 08 DE JANEIRO DE 2026 

RELAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Processo Seletivo Simplificado n° 05/2025 
 

A Secretaria Municipal de Educação de Sant’Ana do Livramento, através da Comissão 

Designada pela Portaria nº 1092/2025 de 29 de maio de 2025, divulga a Relação FINAL de 

Classificação, do Processo Seletivo Simplificado n° 05/2025 para contratação em caráter 

temporário e de excepcional interesse público, através de Contrato Administrativo conforme 

Lei Municipal n° 7.316 de 22 de março de 2018 e alterações. 

A avaliação das tabelas abaixo obedeceu criteriosamente os itens 12 e 13 do presente edital, e 
demais disposições pertinentes. 

 
 
 

PEDREIRO 

Nº da Inscrição                             Candidato(a) Situação 

04 CLEBER DUARTE PRATES CLASSIFICADO 
08 DANIEL RICARDO SAMPAIO VIEIRA (PPP) CLASSIFICADO 
10 CARLOS ASSIS DUARTE LEGUISAMAN 

(PPP) 
CLASSIFICADO 

01 JORGE ALBERTO RODRIGUES ROCHA 
(PPP) 

CLASSIFICADO 

11 LUIS FERNANDO CARLOTT CLASSIFICADO 
02 ADALBERTO ESTEVES RODRIGUES CLASSIFICADO 
03 PAULO RICARDO DIAS DOS SANTOS CLASSIFICADO 

 

 

PEDREIRO – PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da Inscrição                             Candidato(a) Situação 

08 DANIEL RICARDO SAMPAIO VIEIRA (PPP) CLASSIFICADO 
10 CARLOS ASSIS DUARTE LEGUISAMAN 

(PPP) 
CLASSIFICADO 

01 JORGE ALBERTO RODRIGUES ROCHA 
(PPP) 

CLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELETRICISTA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

05 GERSON LOPES COUTO CLASSIFICADO 
09 DANIEL RICARDO SAMPAIO VIEIRA (PPP) CLASSIFICADO 
07 MARCELO MOREIRA SILVEIRA CLASSIFICADO 
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ELETRICISTA -  PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

09 DANIEL RICARDO SAMPAIO VIEIRA (PPP) CLASSIFICADO 

COZINHEIRO 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

27 BARBARA VIRGINIA LOUREIRO SILVEIRA CLASSIFICADO 
32 DIENIFER HELGUEIRA NENE CLASSIFICADO 
04 CAMILA DE MELLO DIAS CLASSIFICADO 
08 CAREN MENEZES TEIXEIRA CLASSIFICADO 
13 MARLEI SALES DUARTE CLASSIFICADO 
30 FABIA EDIANE DA ROSA BATISTA CLASSIFICADO 
02 DALINE DE MEUS GONÇALVES CLASSIFICADO 
11 KELI DAIANE DE AVILA FLORES VAQUEIRO CLASSIFICADO 
22 NADIA MAGALI ANTUNES CASTRO CLASSIFICADO 
38 JANIRA AUGUSTA CASTRO AGUIRRE  CLASSIFICADO 
14 FERNANDA GUTERRES PINTOS (PPP) CLASSIFICADO 

COZINHEIRO -  PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

14 FERNANDA GUTERRES PINTOS (PPP) CLASSIFICADO 

ASSISTENTE SOCIAL 
Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

02 NADIA FERNANDA SANTANA COELHO CLASSIFICADO 
05 MARGARETE MARIA VANDES PEDROSO CLASSIFICADO 
07 MARA ELIZA FIALHO NEVES CLASSIFICADO 
11 DAIANE JAQUES DIAS CLASSIFICADO 
03 MARIA DAS GRAÇAS CABREIRA DOS SANTOS 

NOYA 
CLASSIFICADO 

01 RAFAELA DAMIANI FONSECA CONTI REIS CLASSIFICADO 
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PROFESSOR HISTÓRIA 

Nº da 
Inscrição 

Candidato(a) Situação 

07 CLAUDIA BAUMGARDT CLASSIFICADO 
05 JOSÉ RINGO CREMONINI FAGUNDEZ CLASSIFICADO 
02 LIANE ROSE CHIPOLLINO ASEFF CLASSIFICADO 

PROFESSOR MATEMÁTICA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 
07 SANDRA SUSANA FLORES CASADEI CLASSIFICADO 
05 JOSUE ALVES CORREA CLASSIFICADO 
03 ANGELICA LINHARES NUNES CLASSIFICADO 

PROFESSOR ED. FÍSICA 

Nº da 
Inscrição 

Candidato(a) Situação 

13 MATHEUS PEDUCE TEIXEIRA CLASSIFICADO 
02 MARIA IZABEL GOMES MORENO CLASSIFICADO 
05 GEISIBEL RAMOS CAMILO DA SILVA CLASSIFICADO 
04 CARLA SIMONE CARDOSO MARTINEZ CLASSIFICADO 
18 PABLO XAVIER DA ROSA CLASSIFICADO 
12 BRUNO HEINRICH DA SILVA CLASSIFICADO 
16 JOSEANE CHAGAS GOMES (PPP) CLASSIFICADO 

PROFESSOR ED. FÍSICA - PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da 
Inscrição 

Candidato(a) Situação 

16 JOSEANE CHAGAS GOMES (PPP) CLASSIFICADO 
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PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 

Nº da 
Inscrição 

Candidato(a) Situação 

06 VANIA TRINDADE PIRES CLASSIFICADO 
18 BRUNA MACHADO DA ROSA (PPP) CLASSIFICADO 
10 FERNANDA DA SILVA COUTO CLASSIFICADO 
14 GABRIEL ZARDO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 
16 ADRIANA DOS SANTOS DO NASCIMENTO (PPP) CLASSIFICADO 
17 LIANE DE SOUZA BORIN FIGUEIREDO CLASSIFICADO 
21 JOSIELE CORREA SILVEIRA  CLASSIFICADO 
03 MARIANE ANDRADE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da 
Inscrição 

Candidato(a) Situação 

18 BRUNA MACHADO DA ROSA (PPP) CLASSIFICADO 
16 ADRIANA DOS SANTOS DO NASCIMENTO (PPP) CLASSIFICADO 

EDUCADOR ESPECIAL 

Nº da 
Inscrição 

Candidato(a) Situação 

02 CARMEN LUCIA DOS SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO 
04 LUCILENE ALVES MACHADO DEGUES CLASSIFICADO 
10 ADRIANA MERCEDES DE FIGUEIREDO MAIA CLASSIFICADO 
07 JOSUE ALVES CORREA CLASSIFICADO 
05 SOLANGE SILVEIRA CESAR CLASSIFICADO 
14 ARLETE SILVEIRA VASQUES (PPP) CLASSIFICADO 

EDUCADOR ESPECIAL - PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da 
Inscrição 

Candidato(a) Situação 

14 ARLETE SILVEIRA VASQUES (PPP) CLASSIFICADO 
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SERVENTE II 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

33 ZILMA JORGE RIBEIRO (PPP) CLASSIFICADO 
64 RAQUEL BECKER RODRIGUES (PPP) CLASSIFICADO 

129 BARBARA VIRGINIA LOUREIRO SILVEIRA CLASSIFICADO 
28 GREICY SILVANA LEAL DE SOUZA CLASSIFICADO 

134 SUELI BARBOSA CRUZ  CLASSIFICADO 
04 JUSSARA TAVARES DA SILVA CLASSIFICADO 
27 ADALBERTO ESTEVES RODRIGUES CLASSIFICADO 
82 CATIA LILAINE VIEIRA LEAL CLASSIFICADO 
59 MARCIA CRISTIANE DE LOS SANTOS 

NAVARRO 
CLASSIFICADO 

121 VALERIA RETAMAR PEREZ CLASSIFICADO 
34 CAREN MENEZES TEIXEIRA CLASSIFICADO 
77 THAIS GOMES CABREIRA CLASSIFICADO 
65 KELLY CRISTIANE CURBELO TORBES CLASSIFICADO 
05 ADRIANA MENEZES PEREIRA (PPP) CLASSIFICADO 
54 LIANA CAROLINA SIMOES CEZAR CLASSIFICADO 

133 JOVELINA MONTEIRO DE ALMEIDA DA SILVA 
(PPP) 

CLASSIFICADO 

39 CATIA SIMONE GUEDES DE CAMPOS CLASSIFICADO 
108 ANDREA ALVES PINTO CLASSIFICADO 
68 VANDERLEI FLORINDO DO CANTO BARBOZA CLASSIFICADO 
32 BRUNO VIEIRA DE SOUZA CLASSIFICADO 

168 IOLANDA FLOR ARANDA CLASSIFICADO 
14 DALINE DE MEUS GONÇALVES CLASSIFICADO 

165 LUIS FERNANDO CARLOTT CLASSIFICADO 
09 MARTA PATRICIA GONÇALVES ALVES CLASSIFICADO 

117 LEONARDO FRANCO DE LIMA (PCD) CLASSIFICADO 
141 MARCELE GUTIERRES RODRIGUES CLASSIFICADO 
103 VANESSA RODRIGUES GONÇALVES CLASSIFICADO 
48 KELI DAIANE DE AVILA FLORES VAQUEIRO CLASSIFICADO 
02 MARIA ALCINDA RAMOS ALVES (PPP) CLASSIFICADO 

116 JANAINA MENEZES DIAS CLASSIFICADO 
25 CLEUSA DUARTE TRINDADE CLASSIFICADO 
23 SILVIA ROSANE BORGES MARTINS CLASSIFICADO 
94 MARILEINE FREITAS BRITTOS CLASSIFICADO 
12 DANIELA CRISTIANE BROCHI XAVIER CLASSIFICADO 

128 PATRICIA TORRES DUARTE NUNES CLASSIFICADO 
76 BRUNA PERES DA ROSA CLASSIFICADO 
73 VANESSA LUCIA SILVEIRA DE AVILA CLASSIFICADO 
70 DARLA DE MEUS GONÇALVES CLASSIFICADO 
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SERVENTE II - PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 
33 ZILMA JORGE RIBEIRO (PPP) CLASSIFICADO 
64 RAQUEL BECKER RODRIGUES (PPP) CLASSIFICADO 
05 ADRIANA MENEZES PEREIRA (PPP) CLASSIFICADO 

133 JOVELINA MONTEIRO DE ALMEIDA DA SILVA (PPP) CLASSIFICADO 
02 MARIA ALCINDA RAMOS ALVES (PPP) CLASSIFICADO 

 
 

SERVENTE II - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

117 LEONARDO FRANCO DE LIMA (PCD) CLASSIFICADO 
 
 

EDUCADOR ASSISTENTE PARA EDUCAÇÃO 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

119 MARLUCE DA COSTA FREITAS FERREIRA CLASSIFICADO 
202 KATIA MARIEL FIGUEROA ROHMANN CLASSIFICADO 
167 CATIA SIMONE CLIPES CORDEIRO (PPP) CLASSIFICADO 
100 VANESSA DA SILVA AQUINO (PPP) CLASSIFICADO 
101 ROSIMERI GOULARTE CAETANO CLASSIFICADO 
68 ANNE GABRIELLE GONÇALVES CASTRO CLASSIFICADO 

174 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS MACIEL (PPP) CLASSIFICADO 
67 DAIANE CARVALHO PRATES MARIA CLASSIFICADO 
99 TAINARA FERNANDES MACHADO CLASSIFICADO 
28 ERICA NICOLE ABATE BOAZAN CLASSIFICADO 

195 CLARINDA ELIANE RENNER DUARTE CLASSIFICADO 
81 ANDRESSA FURTADO SIMOES ZEPPENFELD CLASSIFICADO 
50 GREICY SILVANA LEAL DE SOUZA CLASSIFICADO 
86 JESSICA ARANDA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

209 MARIA CELINA PEREIRA GONÇALVES CLASSIFICADO 
36 ROSELAINE DA SILVA MEDEIROS CLASSIFICADO 
66 ANA EMILIA DE PAULA GUEDES CLASSIFICADO 

124 LUCIANE MACHADO RODRIGUES CLASSIFICADO 
13 BIANCA CARVALHO GARCIA CLASSIFICADO 
53 JESSICA MAXIMA LAUREANO MACHADO (PPP) CLASSIFICADO 

129 JULIANA DA SILVA SOARES MOURA CLASSIFICADO 
170 PRISCILA FLORES VIEIRA (PCD) CLASSIFICADO 
173 CARLA GIZIANE CARDOSO FREDO CLASSIFICADO 
83 EDUARDO LEMES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

198 MARCELE GUTIERRES RODRIGUES CLASSIFICADO 
40 SILVIA ROSANE BORGES MARTINS CLASSIFICADO 
52 CINTHIA DA SILVA TRINDADE CLASSIFICADO 

141 LETICIA CASTRO BORGES CLASSIFICADO 
122 ALESSANDRA BARRIOS TAMARA CLASSIFICADO 
205 LIDIA NOVERCINDA FIGUEROA HERNANDES CLASSIFICADO 
60 DANIELE TAVARES MACHADO CLASSIFICADO 
92 DARACELIA DA SILVA BENITES CLASSIFICADO 

155 LARISSA LEGESTAO BLANCO CLASSIFICADO 
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45 ANDRESSA MACHADO DE ALMEIDA CLARO CLASSIFICADO 
112 TAWANA EMANUELLE DUARTE NUNES CLASSIFICADO 
214 CAMILY VITORIA RODRIGUES SOARES (PPP) CLASSIFICADO 
21 SOFIA GARIM MENESES CLASSIFICADO 
62 MARIBEL SANTANA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

118 MANOELA CAETANO DA ROZA CLASSIFICADO 
135 DANIEL LEICHTWEIS ACOSTA (PCD) CLASSIFICADO 
31 THAIS ERNESTO RODRIGUES (PPP) CLASSIFICADO 

182 DEISE CORREA DIAS CLASSIFICADO 
75 MARIANE ANDRADE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

111 BRUNA PERES DA ROSA CLASSIFICADO 
47 CLEIDE SABRINA MACHADO DA ROSA CLASSIFICADO 

150 TAINARA DE MOARES LUCAS CLASSIFICADO 
228 NATALY DOS SANTOS MACHADO (PPP) CLASSIFICADO 
157 LAURA JULIANE JARDIM SOUSA CLASSIFICADO 
201 SAMARA RODRIGUES BORGES  CLASSIFICADO 
186 CAMILA SOARES GONZALEZ CLASSIFICADO 
89 CLAUDIA VIVIAN DUTRA JARDIM CLASSIFICADO 
32 JACQUELINE DA ROSA RIVERO VARGAS CLASSIFICADO 
03 LIZIANE OLIVERA TRINDADE (PPP) CLASSIFICADO 
30 KAREN DENISE ARCE CORREA CLASSIFICADO 

250 PAOLA MOREIRA COSTA (PPP) CLASSIFICADO 
102 GABRIELA GONÇALVES SAQUETT NASCIMENTO CLASSIFICADO 

 

 

EDUCADOR ASSISTENTE PARA EDUCAÇÃO - PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

167 CATIA SIMONE CLIPES CORDEIRO (PPP) CLASSIFICADO 
100 VANESSA DA SILVA AQUINO (PPP) CLASSIFICADO 
174 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS MACIEL (PPP) CLASSIFICADO 
53 JESSICA MAXIMA LAUREANO MACHADO (PPP) CLASSIFICADO 

214 CAMILY VITORIA RODRIGUES SOARES (PPP) CLASSIFICADO 
31 THAIS ERNESTO RODRIGUES (PPP) CLASSIFICADO 

228 NATALY DOS SANTOS MACHADO (PPP) CLASSIFICADO 
03 LIZIANE OLIVERA TRINDADE (PPP) CLASSIFICADO 

250 PAOLA MOREIRA COSTA (PPP) CLASSIFICADO 

 

EDUCADOR ASSISTENTE PARA EDUCAÇÃO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

170 PRISCILA FLORES VIEIRA (PCD) CLASSIFICADO 
135 DANIEL LEICHTWEIS ACOSTA (PCD) CLASSIFICADO 
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PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

07 CIBELE MACIEL DA SILVA CLASSIFICADO 
82 VANIA TRINDADE PIRES CLASSIFICADO 

157 KATIA MARIEL FIGUEROA ROHMANN CLASSIFICADO 
161 BRUNA LENCINA RODRIGUES QUEIROZ CLASSIFICADO 
67 THAIS MACEDO PEREIRA CLASSIFICADO 

135 ADRIANA DE ALMEIDA FERREIRA CLASSIFICADO 
128 CATIA SIMONE CLIPES CORDEIRO (PPP) CLASSIFICADO 
107 SHEILA AZAMBUJA MACHADO MUNHOZ CLASSIFICADO 
138 DAIANA PATRICIA BENTIN DA SILVA FURTADO CLASSIFICADO 
131 LARISSA RISSO CRUZ CLASSIFICADO 
90 LETICIA QUINHONES DO NASCIMENTO ALVEZ CLASSIFICADO 
87 MARLUCE DA COSTA FREITAS FERREIRA CLASSIFICADO 
72 TAINARA FERNANDES MACHADO CLASSIFICADO 

119 JULIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MACHADO 
CAVALHEIRO 

CLASSIFICADO 

95 WILSA CARLA VELASQUE SOARES CLASSIFICADO 
133 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS MACIEL (PPP) CLASSIFICADO 
153 CLARINDA ELIANE RENNER DUARTE CLASSIFICADO 
88 JULIANA REPPETTO SILVEIRA CLASSIFICADO 
09 BIANCA CARVALHO GARCIA CLASSIFICADO 
19 ELUIZABETH SANTANA XAVIER CLASSIFICADO 

              03 MARIA DA PIEDADE SILVA DE SOUZA CLASSIFICADO 
136 MARIA SUZANA ECHEVARRIA LOPES LEMOS CLASSIFICADO 
126 MARIA ELISABETE MACIEL DA GAMA CLASSIFICADO 
22 MARIA SOFIA DA SILVA IGARÇABA ALVES CLASSIFICADO 
91 ADRIANA MERCEDES DE FIGUEIREDO MAIA CLASSIFICADO 
76 LUANA MOREIRA WALTER CLASSIFICADO 
93 LUCIANE MACHADO RODRIGUES CLASSIFICADO 
18 LUCIANA MACHADO FAGUNDES CLASSIFICADO 

80 VERA REGINA MADEIRA RODRIGUES DOS 
SANTOS 

CLASSIFICADO 

78 FERNANDA DA SILVA AYRES CLASSIFICADO 
65 QUEZIA NATIELE SAMPAIO OLIVEIRA CLASSIFICADO 

155 MARCELE GUTIERRES RODRIGUES CLASSIFICADO 
17 ANA CAROLINA FAGUNDES FAGUNDEZ CLASSIFICADO 
43 ANNE GABRIELLE GONÇALVES CASTRO CLASSIFICADO 
40 ELESSANDRA IRIGARAY GONÇALVES (PPP) CLASSIFICADO 

111 LETICIA CASTRO BORGES CLASSIFICADO 
49 ERICA FERNANDA MARQUES MARQUES CLASSIFICADO 
71 JULIANE VIEIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

121 KAREN TEIXEIRA MACHADO MELO CLASSIFICADO 
54 THAIS FLORES DO ESPIRITO SANTO CLASSIFICADO 

112 PAULA FRANCIELLY ALBECHE MACHADO CLASSIFICADO 
83 TAWANA EMANUELLE DUARTE NUNES CLASSIFICADO 

156 VITORIA CATERINE FARIAS AGUIRRE CLASSIFICADO 
69 SOLANGE SILVEIRA CESAR CLASSIFICADO 
98 JULIANA DA SILVA SOARES MOURA CLASSIFICADO 
46 MARIA CAROLINA DE LACERDA CHAVES CLASSIFICADO 
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96 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ILHA CLASSIFICADO 
169 KARINY GOULART MENDES CLASSIFICADO 
149 DIENIFFER MARQUES DO COUTO CLASSIFICADO 
50 ANA DORACILA ABREU CORDEIRO (PPP) CLASSIFICADO 
48 GRAZIELA CESARIO DA SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO 
16 MARIBEL SANTANA DO SANTOS CLASSIFICADO 

124 ANA CAROLINA SILVA DA SILVA CLASSIFICADO 
11 KELY ALBECHE SALGADO CLASSIFICADO 

163 LIDIA NOVERCINDA FIGUEROA HERNANDES CLASSIFICADO 
75 ROSIMERI GOULARTE CAETANO CLASSIFICADO 

123 TAINARA DE MORAES LUCAS CLASSIFICADO 
171 JOSIELE CORREA SILVEIRA (PPP) CLASSIFICADO 
113 CHRISTIANE ALVARES ALVES CLASSIFICADO 
159 SAMARA RODRIGUES BORGES  CLASSIFICADO 
168 BIANCA LOPES DE SOUZA (PCD) CLASSIFICADO 
63 CLAUDIA VIVIAN DUTRA JARDIM CLASSIFICADO 
61 JESSICA ARANDA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

174 DANIELE SILVA DA SILVA CLASSIFICADO 
56 EDUARDO LEMES DOS SANTOS CLASSIFICADO 
23 ERICA NICOLE ABATE BOAZAN CLASSIFICADO 
05 CAROLLINE RODRIGUES INACIO CLASSIFICADO 

 
 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – PESSOA PRETA OU PARDA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

128 CATIA SIMONE CLIPES CORDEIRO (PPP) CLASSIFICADO 
133 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS MACIEL (PPP) CLASSIFICADO 
40 ELESSANDRA IRIGARAY GONÇALVES (PPP) CLASSIFICADO 
50 ANA DORACILA ABREU CORDEIRO (PPP) CLASSIFICADO 

171 JOSIELE CORREA SILVEIRA (PPP) CLASSIFICADO 

 
 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

Nº da Inscrição Candidato(a) Situação 

168 BIANCA LOPES DE SOUZA (PCD) CLASSIFICADO 

 

 

 
Sant’Ana Do Livramento, 08 de Janeiro de 2026. 

Comissão Designada pela Portaria nº 1092/2025 de 29 de maio de 2025. 

 


